
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.02.2024                                                                                                                            № 267 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 16.12.2015 № 2529 «О создании Технического совета 

при Администрации города Иванова» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 19 части 3 статьи 44, частью 5 статьи 48 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 16.12.2015 № 2529 «О создании Технического совета при Администрации 

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова 

от 15.02.2016 № 324, от 25.11.2016 № 2173, от 18.01.2017 № 29, от 21.03.2017 

№ 364, от 01.08.2017 № 1075, от 22.05.2018 № 644, от 09.11.2018 № 1469, от 

29.07.2019 № 1085, от 17.09.2020 № 994, от 18.02.2022 № 179, от 08.06.2022 

№ 727), изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение  

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 12.02.2024 № 267 

 

«Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 16.12.2015 № 2529 

 

 

Cостав 

Технического совета при Администрации города Иванова 

 

 

 заместитель главы Администрации города Иванова, 

курирующий вопросы архитектуры и 

градостроительства, председатель Совета 

 начальник управления архитектуры и градостроительства 

Администрации города Иванова-главный архитектор 

города, заместитель председателя Совета 

Бакшин М.В. главный специалист инженерно-технического отдела 

управления архитектуры и градостроительства 

Администрации города Иванова, секретарь Совета 

Члены Совета: 

Базулин Р.В. <*> начальник производственно-технического отдела 

филиала акционерного общества «Газпром 

газораспределение Иваново» в городе Иванове и 

Ивановском районе (по согласованию) 

Башигин П.Е.  <*> начальник транспортного центра технической 

эксплуатации телекоммуникаций города Иваново 

филиала во Владимирской и Ивановской областях 

публичного акционерного общества «Ростелеком» 

Зюкин Д.М. <*> главный инженер муниципального унитарного 

предприятия «Специализированная автобаза жилищного 

хозяйства города Иванова» (по согласованию) 

Кузнецова Т.Г. <*> инженер производственно-технического отдела 

акционерного общества «Ивгортеплоэнерго»  

(по согласованию) 



3 

Лобанова О.Н. начальник производственно-технического отдела 

акционерного общества «Водоканал» (по согласованию) 

Петрова С.Ю. <*> заместитель начальника УТП и ПР филиала 

публичного акционерного общества «Россети Центр и 

Приволжье» - «Ивэнерго» (по согласованию) 

Ракитский Н.А. <*> инженер ПТО ИвТС филиала «Владимирский» 

публичного акционерного общества «ТПлюс»  

(по согласованию) 

 начальник управления капитального строительства 

Администрации города Иванова 

-------------------------------- 

<*> – узкий состав членов Технического совета при Администрации города 

Иванова при рассмотрении вопросов, касающихся принятия рекомендаций относительно 

технической возможности использования земельных участков. 

». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


